Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a Suplementar
o Orçamentovigente, abrindo Crédito Adicional Especial

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONOA SEGUINTE LEI:

Art.1º- Fica aberto o Crédito Adicional Especial na importância de R$ 14.000,00 (Quatorze mil
reais) para atender a seguinte dotação orçamentária.

FONTE 01 — R$ 14.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

PROGRAMADE TRABALHO:

0601.04.123.012.1004 — Aquisição de Veículos Automotores
ELEMENTO DA DESPESA:

4490.52.00.01- Equipamentos e Material Permanente...eeeeeeR$ 14.000,00